Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայություն-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-17/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մայիսի 10-ին կնքված ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-17/1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ջրի ծորակ, փական
	հատ
	10
	10
	90000
	90000
	Երկու փականով (բռնակով)՝

Տարբեր չափերի, խառնիչային տիպի, ըստ ԳՕՍՏ 25809-96, արտասահմանյան: Չափսերը ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Մեկ փականով կողքից

	2
	սեղմիչ աքցաններ
	հատ
	3
	3
	9600
	9600
	Սեղմիչ աքցան՝ Տափաշուրթ 7''՝.

-երկարություն` 180 մմ, 

Էլեկտրոմոնտաժային աշխատանքները իրականացնելու համար` բռնատեղը մեկուսիչով:
	Աքցան տափաշուրթ (քյալբաթին) N7 երկ․ 175մմ

	3
	սեղմիչ աքցաններ
	հատ
	3
	3
	9000
	9000
	Սեղմիչ աքցան՝  Հարթաշուրթ 

Պատրաստված է քրոմ- Վանդիում պողպատից,

Էլեկտրոմոնտաժային աշխատանքները իրականացնելու համար` բռնատեղը մեկուսիչով: Մեկուսիչի նյութը պետք է լինի խոնավամեկուսիչ, յուղամեկուսիչ, ոչ փխրուն, ոչ սահուն: Երկարությունը 160մմ:


	Աքցան N6 (պլասկակուպցի) մետաղը քրոմ վանադիում, բռնակները մեկուսացված



	4
	աքցաններ
	հատ
	3
	3
	9000
	9000
	Աքցաններ՝ Կծաքցան 7''՝.

Կցաքցանը (кусачки) հաղորդալարեր և մալուխներ  կտրելու համար: Կցաքցանի բռնատեղերը էլեկտրո–անվտանգությունից ելնելով մեկուսացված են: Մեկուսիչի նյութը պետք է լինի խոնավամեկուսիչ, յուղամեկուսիչ, ոչ փխրուն, ոչ սահուն: Երկարությունը 180մմ, կտրող տեղամասի երկարությունը 32մմ ՞ 5մմ:
	Կցաքցանը 7, բռնակները մեկուսիչ լարեր կտրելու համար

	5
	աքցաններ
	հատ
	3
	3
	9000
	9000
	Աքցաններ՝ Տափակաբերան կծաքցան 8''.

   Կլորաշուրթ աքցան (круглогубцы), երկարությունը-200մմ, բռնատեղերը էլեկտրո–անվտանգությունից ելնելով մեկուսացված են: Մեկուսիչի նյութը պետք է լինի խոնավամեկուսիչ, յուղամեկուսիչ, ոչ փխրուն, ոչ սահուն:
	Աքցան տափակաբերան (կռուգլյաուպցի) N8 բռնատեղերը մեկուսացված

	7
	մետաղալարերի սեղմակներ
	հատ
	3
	3
	24000
	24000
	Միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք (Կոնեկտոր խփող գործիք) նախատեսված 8P8C (RJ45), 6P6C (RJ12) և 6P4C (RJ11) տիպի կոնեկտորների համար: 
	Կոնեկտոր խփող գործիք նախատեսված 8P (RJ45), 6P(RJ12) և 4CP (RJ11) կոնեկտորների համար։ 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	03
	01
	07
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.03.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Պրովայդեր» ՍՊԸ
	67890
	67890
	0
	0
	67890
	67890

	2
	«Ա.Ա.Գեղամյան» ՍՊԸ
	50000
	50000
	0
	0
	50000
	50000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պրովայդեր» ՍՊԸ
	7404
	7404
	0
	0
	7404
	7404

	2
	«Ա.Ա.Գեղամյան» ՍՊԸ
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պրովայդեր» ՍՊԸ
	7404
	7404
	0
	0
	7404
	7404

	2
	«Ա.Ա.Գեղամյան» ՍՊԸ
	4800

	4800

	0
	0
	4800

	4800


	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պրովայդեր» ՍՊԸ
	7944
	7944
	0
	0
	7944
	7944

	2
	«Ա.Ա.Գեղամյան» ՍՊԸ
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պրովայդեր» ՍՊԸ
	8367
	8367
	0
	0
	8367
	8367

	2
	«Ա.Ա.Գեղամյան» ՍՊԸ
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պրովայդեր» ՍՊԸ
	70368
	70368
	0
	0
	70368
	70368

	2
	«Ա.Ա.Գեղամյան» ՍՊԸ
	6300
	6300
	0
	0
	6300
	6300

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)


	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.04.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	19.04.2018թ․
	23.04.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 02.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.05.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.05.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-5, 7
	«Ա․Ա․Գեղամյան» ՍՊԸ 
	 ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-17/1
	10.05.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	75500
	75500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-5, 7
	«Ա․Ա․Գեղամյան» ՍՊԸ 
	Կոտայքի մ. գ.Արամուս Տիգրանաձոր խճ.2
	
	205112206045


	ՀՎՀՀ  03511504



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման  վերաբերյալ։
Մասնակիցների կողմից Հավելված N5-ով  թիվ 6 չափաբաժնի համար  ներկայացրած գնային առաջարկները գերազանցում էին տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները։ 03.04.2018թ-ին թիվ 6 չափաբաժնի համար գնային առաջարկ ներկայացրած և բավարար գնահատված բոլոր մասնակիցները հրավիրվել են միաժամանակյա բանակցությունների: Քանի որ հրավիրված բանակցություններին մասնակիցներից ոչ ոք չի ներկայացել ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/Ա-17/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի թիվ 6 չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած:


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է armeps.am և gnumner.am կայքերում
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Պատվիրատու՝    Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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